
< m -w >
MONEX s.r.o.
internet Service provider 
Žežická 597 
Příbram V 
261 01

IČO: 62968521 
DIČ: CZ62968521

Dodatek č. 1
ke smlouvě uzavřené podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

mezi

D1AMO, státní podnik
Máchova 201 ,471  27 Stráž pod Ralskem . ,--------------
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXMlíPvložka 520 
týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram  Vil, 261 01 Příbram
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

ú.
Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím  odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předm ětu této  smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, stá tn í podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram  VII, 261 01 Příbram

dále jen DIAMO

a

MONEX s.r.o.
Žežická 597, Příbram  V, PSČ 261 01
Zapsaná v OR: u M ěstského soudu v Praze, C 44696
IČO:62968521
DIČ:CZ62968521
Zastoupená: Lukášem Hůlkou a Peterem  Melkem, jednateli společnosti 
Bankovní spojení:

dále jen MONEX

I.
Smluvní strany uzavřely dne 2. 2. 2018 Smlouvu, jejíž předmětem je:
a) umístění HDPE chráničky s datovými kabely v podzemním objektu -  Dědičné štole, a to v 
trasách jáma Anna -  jáma Řimbaba
b) umístění zařízení k opětovnému dálkovému přenosu signálu v šachetní budově Dolu Řimbaba

T



/VaCT''% >C
MONEX s.r.o.
internet service provider 
Žežická 597 
Příbram V 
261 01

IČO: 62968521 
DIČ: CZ62968521

c) umístění antény telekomunikačního zařízení na těžní věži Dolu Řimbaba

II.
Smluvní strany se dále dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, jehož předmětem je osazení 
podružného měření.

DIAMO s.p., o.z. SUL přenechá firmě Monex s.r.o. elektřinu v souladu § 3 zákona č. 458/2000 Sb., 
v množství dle naměřené spotřeby na podružném měření, které bude umístěno v šachetní budově 
Dolu Řimbaba.

Hlavní jistič před elektroměrem bude mít hodnotu 3x10A /C. Do rozvaděče podružného měření, 
který zajistí firma Monex osadí podružný elektroměr DIAMO včetně jeho zaplombování.

Před osazením podružného elektroměru předá firma Monex výchozí revizi elektro o bezpečném 
provedení elektrické instalace na svoje zařízení DIAMU.

Fakturace spotřeby elektřiny bude pololetní vždy k 30. 6. a 31. 12. daného roku a bude vycházet 
z ceny dodavatele silové energie a z ceny distributora ČEZ Distribuce a.s. za předchozí kalendářní 
pololetí. K fakturované ceně bude připočtena sazba DPH platná v daném období.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den odečtu spotřeby elektřiny na podružném 
elektroměru.

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.
III.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, uzavřené dne 2.2. 2018, je vyhotoven ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Příbrami dne....22.'...'......V.........
za DIAMO, státn í podnik
odštěpný závod Správa pranových ložisek

V Příbram i 
za MONEX s.r.o.

.............................y  ..........
Ing. Zbyněk Skála, vedoucí o. z. Lukáš IJůlka, jednatel společnosti< / k

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Správa uranových ložisek
28. října 184, Příbram VII
26101 Příbram 1

Ing. Peter Mělko, jednatel společnosti


